АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                    САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18 марта  2020 года                        № 7
с. Кипцы

Об отмене постановления администрации Кипецкого МО

От 02.07.2019г. № 16 «Об утверждении Административного
 Регламента  предоставления  муниципальной услуги
 «Выдача    письменных разъяснений  налогоплательщикам
 и  налоговым  агентам по вопросам применения
 муниципальных нормативных  правовых актов
  о налогах и сборах»
  В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», ст.4 ЗСО от 31.07.2018г.№ 73-ЗСО «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение», на основании протеста прокурора от 13.03.2020г. № 25-2020,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Кипецкого МО Екатериновского МР Саратовской области от 02.07.2019г. № 16 «Об утверждении Административного  Регламента  предоставления  муниципальной услуги Выдача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах» - отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на  сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Кипецкого муниципального образования                             Ю.В. Петров